СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	24.11.2021

	№
	54

с. Солонешное

	[bookmark: _GoBack]О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества в собственность муниципального образования Солонешенский сельсовет Солонешенского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Солонешенский район Алтайского края» утвержденного решением Солонешенского районного Совета народных депутатов от 27.12.2013  № 164 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Солонешенский район Алтайского края», Уставом муниципального образования Солонешенский район Алтайского края, а также в целях наиболее эффективного распоряжения недвижимым имуществом, Солонешенский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципальному образованию Солонешенский сельсовет Солонешенского района Алтайского края муниципальное недвижимое имущество: нежилое помещение с кадастровым номером 22:43:050103:155, расположенное по адресу Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский район, с.Солонешное, ул.Партизанская, д.86, пом.1, площадью 43,1 кв.м.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Солонешенского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету, вопросам экономики и собственности (Захарьева Л.Н.).

Председатель Солонешенского
районного Совета народных депутатов                                      С.В. Сафонкина